
Prix par personne Petit Déjeuner Demi-pension 

Adulte 12 €                                   40 €                               

Enfant - de 12 ans 8 €                                      28 €                               

Enfant - de 3 ans Gratuit Gratuit

Chambre avec Balcon La nuitée 7 nuitées La Nuitée 7 nuitées La Nuitée 7 nuitées

Chambres Double et twin 106,00  €           742,00  €    140 €             980 €           180 €               1 260 €         
Chambres Triples 156,00  €           1 092,00  € 190 €             1 330 €        230 €               1 610 €         

Chambres Quadruples 180,00  €           1 260,00  € 220 €             1 540 €        290 €               2 030 €         

Chambre sans Balcon La nuitée 7 nuitées La Nuitée 7 nuitées La Nuitée 7 nuitées

Chambre Triple 145,00  €           1 015,00  € 170 €             1 190 €        210 €               1 470 €         
Chambres Quintuples 250,00  €           1 750,00  € 290 €             2 030 €        360 €               2 520 €         

TARIFS SAISON HIVER 2024-2025

Tarifs Petit-Déjeuner et Demi-Pension HIVER 2024/2025

Du 20 Décembre 2024 au 1er Avril 2025 Inclus

 - Les prix sont donnés en Euros et hors boissons.
 - Taxe de séjour en supplément  0,90 € par Adulte et par nuit.

Tarifs de base des Chambres

Du 20 Décembre 2024 au 1er Avril 2025 Inclus

Basse saison

Basse saison

Moyenne Saison Haute saison

Haute saisonMoyenne Saison


